Rok XXXJt Piotrków, dnia 9 Października (26 Września) 1904 r.

PRENUjUERATA 60 I
W MIEJSCU:

rocz.nie . . . . rb. 3 kop
półrocznie . . . rb. l kop. 80
kwartalnie . . . rb. - kop. 90
Cena pojedyńczego numeru k. 8.
Doplata za odnoszenie-15 kop.

kwartalnie .
Z PRZESYŁKA:

rocznie . . . . rb. -4 kop . 80
pólrocznie . . . rb. 2 kop. 40
kwartalnie . . .

llYfBkcyja Towarzystwa KfBdytOWB~O
leP 41 li...

m~ PI o 'łi!J(OW~
na zasadzie § 96 Ustawy Towafzystwa, zatwierdzonej przez J. W . .Ministra Skar
bu w d!liu ~H września (11 października) 1895 1'. podaje do wiadomości, że z po
wodu l1IedoJscla do skutkn dla braku licytantów, wyznaczonej pierwotnie na dzień
9 (22) sierpnia 1904 roku licytacyi, na sprzedaż położonej w m. Piotrkowie 'przy
stacyi Towal:owej, nierur.homoŚci. oznaczonej M! hypoteczny1l1 3l2, policyjnym zaś
603-a, taż nieruchomość z powodll zaległości w ratach, wystawiollą została
lIa sprze{la~ przez. Iicytacyję llowtórną, czyli ostateczną, mającą się odbyć
w KancelarYl WydZiału Hypotecznego przy Sędzim Pokoju I-go rewiru m. Piotr
kowa, przed Notaryjnszem Flory janem Dąbrowskim w dniu 17 (30) Listopada
1904 r. o godzinie 12 w południe.

Nieruchomość powyższa obciążona jest pożyczką Towarzystwa w sUlllie ru
bli 4000.

. Licytacyja lcozpocznie się od sumy nieumorzonej pożyczki, z dodaniem zale-
gaJących rat, narosłych kar od nich i poniesionych przez Dyrekcyj\; kosztów egze
kucyjnych, co \~Ylliesie r~zeJll SUIll.ę rubli.

41
Ustawy HYPCJtecznej 1818 r. i art. 5 Prawa o przywiJejach i hypotekach 1825 r.

Uwaga. Gdyby w dnin terminu licytacyi ]Jrzypadł dzień świąteczny
lub galowy l-go rzędu, natenczas wyznaczony Notaryjusz odbędzie licytacyję
w dlllu następnym.

Piotrków, dnia 6 (19) Września 1904 ~'.

Prezes Dyrekcyi l'. Dudziński.

Naczelnik Biura Strollcz.rński. 84 (2-2-:2)

Nowootworzona w Warszawie SZKOŁA TECHNICZNA
przez A. ŁAGUNĘ i E. CHAWRAJEWICZA, inż. 7, 4-ma od
działami: mecllanicznym, chemicznym, budowlanym i młynarskim,
z 2-u kla~ową szkołą przygotowawczą i internatem przyjmuje
podania.